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Uppdrag till Statens kulturråd att förbereda sysselsättningsåtgärder 
inom kultursektorn 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Statens kulturråd att förbereda den satsning på 
sysselsättningsåtgärder inom kultursektorn som regeringen aviserat i 
budgetpropositionen för 2006 (prop. 2005/06:1 utg. omr. 17). Syftet med 
uppdraget är att sysselsättningsåtgärderna ska kunna få ett genomslag redan i 
början av 2006. Uppdraget ska utföras med förbehåll för att riksdagen fattar 
beslut i enlighet med regeringens förslag. 
 
I uppdraget ingår att Statens kulturråd under hösten 2005 ska upprätta 
ansökningshandlingar för bidrag till sysselsättningsåtgärder, informera 
berörda inom kultursektorn om villkoren för att söka bidrag, samt att 
löpande bereda inkommande ansökningshandlingar så att myndigheten kan 
fatta beslut snarast efter respektive ansökningsomgång.  

Ärendet 

Regeringen har i budgetpropositionen för 2006 aviserat en bred satsning på 
vård av samlingar och föremål inom kultursektorn under 2006 och 2007. 
Satsningen är en del av regeringens sysselsättningsåtgärder. Riksdagen avser 
att fatta beslut om budgetpropositionen i december 2005. Därefter har 
regeringen för avsikt att utfärda en förordning om bidrag till 
sysselsättningsåtgärder inom kultursektorn, förutsatt att riksdagen beslutar 
att ställa medel till förfogande för satsningen.  Följande utgångspunkter bör 
därvid gälla. 
 
– I syfte att bevara, vårda och tillgängliggöra samlingar, föremål och 

arkivalier vid kulturinstitutioner lämnas bidrag till 
sysselsättningsåtgärder inom kulturområdet. Bidrag lämnas i mån av 
tillgång på medel. 

– Bidrag får lämnas till myndigheter och juridiska personer som helt eller 
delvis finansieras av offentliga medel och som verkar inom musei-, 
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kulturmiljö-, arkiv-, scenkonst-, bibliotek-, bild- och form-, samt film- 
och fotoområdet.  

– Bidrag får lämnas för gallring, registrering, restaurering, dokumentation, 
konservering, digitalisering, magasinering eller andra liknande åtgärder när 
det gäller föremål, samlingar och arkivalier. Åtgärder som syftar till att 
tillgängliggöra berörda samlingar, föremål och arkivalier skall prioriteras.   

– Bidrag får lämnas för lönekostnader för personer som anställs för sådana 
projekt som anges ovan. Bidrag får lämnas med högst 30 000 kronor per 
månad och anställd, inkl. sociala avgifter.  

– Ansökan ska göras på ett särskilt formulär som Statens kulturråd 
tillhandahåller. Ansökningar ska vara myndigheten till handa senast den 
16 januari resp. den 15 mars varje år. Beslut om bidrag fattas senast den 
20 februari resp. den 27 april. Beviljat bidrag betalas ut mot rekvisition. 
Ett villkor är att bidragsmottagaren intygar att de anställningar har gjorts 
som angivits i ansökan. Statens kulturråd får, i mån av kvarvarande 
medel, besluta om tidpunkter för ytterligare ansökningsomgångar och 
besluta om bidrag under respektive år.   

– Den som erhållit bidrag ska lämna de uppgifter för uppföljning och 
utvärdering som Statens kulturråd bestämmer. 

 
På regeringens vägnar  
 
 
 
 
Lena Hallengren 
 
 
 
   Joachim Waern 
 
 
 
 
 
 
Kopia till 
 
Statsrådsberedningen 
Finansdepartementet/BA, ESA, KE, KL 
Arbetsgivarverket 
Sveriges Kommuner och Landsting 
Offentliganställdas Förhandlingsråd (OFR) 
Sveriges akademikers centralorganisation (SACO-S) 
Seko-Facket för service och kommunikation 


